
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            детский сад комбинированного вида № 7 

 

             ПРИКАЗ 

  

от 29.06.2021 год                                           № 14-А 

 

«О зачислении в детский сад» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 08.04.2014 № 293, Уставом и Правилами приема в 

МБДОУ д/с - к/в №7, на основании заявления родителей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Зачислить в списки первой младшей группы «Ладушки» 

общеобразовательной направленности с 01 июля 2021 г. воспитанницу, 

19.09.2018года рождения. 

 

          2.Зачислить в списки второй младшей группы «Гномики» 

общеобразовательной направленности с 01 июля 2021 г. воспитанника, 

10.01.2017 года рождения. 

 

 

          3.  Делопроизводителю Хаустовой Н.Н сформировать личные дела 

воспитанников. 

 

 

 

   
 

 

Заведующий МБДОУ д/с - к/в № 7                                И.В. Маркевич 

 

 

 
 


		2021-07-02T13:18:59+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




